نمایشنامه (کلاته گل) یکی از نمایشنامه های سیاسی است که در سال ١٣١٠ هجری برگزار شد، مربوط به سال ١٩٣٠، در یکی از قریه های ایران^(٢٧)، نویسنده (غلام حسین) آن را در سال ١٣٤٠ ه.ش - ١٩٦١ م نوشت. **سوم- حقوق بشر در نمایش نامه (کلاته گل): :**

یکی از تظاهرات ها و تصاویر مشاهده شده توسط نویسنده در مورد نقض حقوق بشر در جامعه ای که توسط یک شاه استبدادی اداره می شود.

[١] کار در شرایط نامناسب یا ناعادلانه: